
GINZA gCUBEは、2026年２月28日をもって

三井不動産商業マネジメント株式会社による運営を終了いたします。

これに伴い、三井ショッピングパークポイント、

三井ショッピングパークアーバン・レイヤードお買物・お食事券の

GINZA gCUBEでのご利用は

2026年１月31日までとさせていただきます。
※他施設では有効期限までご利用いただけます。

なお、弊社運営終了後も各店舗は引き続き営業しております。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

2025年12月

GINZA gCUBEにおける

三井ショッピングパークポイント

三井ショッピングパークアーバン・レイヤードお買物・お食事券

１月31日 ご利用終了のお知らせ


